

CC o NIT: 22222222222-
Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-08-23

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	003181	MAQUINA LB-489	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
2	002722	VESTIDO BA?O RAVE-120	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
3	002634	CONJUNTO DM SATTIN 116-SATTYN	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	001027	ENTERIZOZ DM V-G 001-002-003	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
5	002326	ENTERIZO CORTO V-G PRENDAS V-G	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	003050	PIJAMA PANTALON PJM P-15000	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
7	003573	PANTY SE?ORIAL X2 A-19	3.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	37,815.13

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	7
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Base:	172,268.91
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	32,731.09
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Descuentos Globales:	0.00
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Total Factura - Descuentos:	205,000.00
								Total Factura:	205,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.